
  Akreditovaný poskytovatel služeb 

 

Bc. Jana Kovaříková 
Aktuální pozice 

Stručný odstavec s popisem dosavadního života (studium, práce, 
inspirace, specializace, životní cesta, zkušenosti). 
Jsem pozitivní, optimistický člověk s otevřenou myslí a má praxe mě 
naučila řešit efektivně i komplexní problémy. Spolupráce s lidmi a týmem 
mě žene kupředu. Neustále se sebevzdělávám, správné vyhledávání a 
spojování informací považuji za základ dosažení cíle. Nové výzvy mě 
motivují, baví mě hledat řešení i zdánlivě nesplnitelných cílů. Jednoduše 
řečeno, PRACUJI RÁDA, spokojený kolega,zákazník i obchodní partner 
přispívají k mému spokojenému životu. Velice ráda předávám své 
dosavadní zkušenosti těm, kteří je ještě nemají nebo je chtějí rozvinout. 
Prošla jsem si celým procesem ve výrobních společnostech, mám více než 15 let zkušeností s vrcholným 
vedením české i zahraniční společnosti. Své zkušenosti již také několik let předávám dále. Pracuji 
momentálně jako kouč a externí manažer pro různé typy společností, kde nastavuji nebo tvořím celé 
procesní řízení, koučuji a mentoruji ředitele, majitele, ale i běžné zaměstnance. Jsem členem Elite 
Clubu Manažerů ČR (Leaders club, z.s.), kde si rovněž předáváme důležité poznatky z praxe a snažíme 
se pomáhat v rozvoji firem a společností zejména v Moravskoslezském kraji. Předávaní zkušeností 
považuji za jedinečnou možnost vzdělávání a rozvoje do budoucnosti. 
 

• PRAXE 
o Uveďte stručně v bodech výpis dosavadní praxe (množství odrážek je možné 

přizpůsobit). 
o 2007 – 2012 Obchodní ředitel české strojírenské společnosti MULTITEX s.r.o. 
o 2012 – 2016 Ředitel pro mezinárodní obchod a komunikaci, Plant Manager JENNMAR 
o 2016 – 2019 Jednatel a Plant Manager závodu v mezinárodní skupině DSI International 
o od roku 2019 podnikám v oboru Bussiness Development 
o od roku 2019 pracuji jako kouč, mentor, konzultant 
o od roku 2023 pracuji také jako odborný konzultant pro společnost JPF Czech, s.r.o. a 

také jako odborný konzultant-senior na cirkulární ekonomiku ve společnosti BeePartner a.s. 
o od roku 2023 vlastním a vedu start-up Coffee!Up s.r.o., která se zabývá kaskádovým 

zpracováním kávové sedliny v cirkulární ekonomice 
 

• SPECIALIZACE 
o Uveďte stručně v bodech oblasti specializace, kterým se věnujete. 
o  Business development 
o  Procesní řízení 
o  Mentoring, koučink 
o  Cirkulární ekonomika 
o  Finance 

 

• DALŠÍ AKTIVITY 
o Uveďte stručně v bodech Vaše další aktivity spojené s oblastmi specializace (např. 

členství ve spolcích, inovačních platformách atp.). 
o Člen technologické platformy CirkArena 
o Člen Leaders club, z.s. 

 
 
 
 



  Akreditovaný poskytovatel služeb 

 

• REFERENCE PROJEKTŮ 
o Uveďte seznam již řešených klientů jmenovitě vedle sebe. Je možné uvést i reference 

nad rámec povinných referencí v akreditaci. CirkArena – technologická platforma, 
Coffee!Up – kaskádová recyklace kávové sedliny,  

 
 

• ODKAZY 
o Zde je možné vložit odkazy např. na LinkedIn, webové stránky apod. Pokud nechcete 

žádný odkaz vložit, odstraňte tuto sekci. 

o www.linkedin.com/in/jana-kovaříková-ab0701237 
 
 

 
 
 

 
 

http://www.linkedin.com/in/jana-kovaříková-ab0701237

